





แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเส้นแยกคลองบางเตยซอย หมู่ 2

สถานที่ก่อสร้าง ถนนเส้นแยกคลองบางเตย อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย

แบบ ป.ร.4 ที่แบบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคาากลาง เมื่อวันที่ 6 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทั้น	Factor F	รวมราคาค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน / กลุ่มงานทาง	1,991,286.97	1.3624	2,712,929.37	
					เพิ่มใบภาษีค่าจ้าง.....%
					เงินล่วงหน้าจ่าย.....%
					เงินประกันผลงาน.....%
					ดอกเบี้ยเงินกู้.....%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			2,712,929.37	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			2,712,000.00	
	ปรับลดเป็นเงินงบประมาณ			2,708,000.00	

ตัวอักษร : สองล้านเจ็ดแสนแปดพันบาทถ้วน

คณะกรรมการบริหารงานโครงการ

..... (นางประไพพร วัฒนวิจิตร) (นางประไพพร วัฒนวิจิตร) (นางประไพพร วัฒนวิจิตร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

..... (นายประไพพร วัฒนวิจิตร) (นายประไพพร วัฒนวิจิตร) (นายประไพพร วัฒนวิจิตร)

..... (นางประไพพร วัฒนวิจิตร) (นางประไพพร วัฒนวิจิตร) (นางประไพพร วัฒนวิจิตร)

..... (นายประไพพร วัฒนวิจิตร) (นายประไพพร วัฒนวิจิตร) (นายประไพพร วัฒนวิจิตร)

..... (นายประไพพร วัฒนวิจิตร) (นายประไพพร วัฒนวิจิตร) (นายประไพพร วัฒนวิจิตร)



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนบางเตยซอย 6 (คลองคูต) หมู่ 2

รายละเอียดโครงการ ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจร กว้างเฉลี่ย 5.50 ม. ทนาคเฉลี่ย 0.20 ม. ยาว 338 ม. หรือพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 1,874 ตร.ม. (ช่วงสะพาน - จุดเขต อบต.บางเตย) สถานที่ ถนนบางเตยซอย 6 (คลองคูต) หมู่ที่ 2 ตำบลบางเตย อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม

หน่วยงาน/เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย

คำนวณราคากลาง นายพรชัย กิติคุณ ตำแหน่ง วิศวกรโยธา

ประมาณราคาวัดวันที่ 6 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน /หน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคาค่าก่อสร้าง		หมายเหตุ
							ราคาค่าก่อสร้างต่อหน่วย	ราคาค่าก่อสร้าง	
1	งานถนน คสล.								
1	คอนกรีต 320 KSC ลูกบาศก์	374.95	ลบ.ม.	2,726.56	1,022,323.67	1.3624	3,714.67	1,392,813.77	ราคาน้ำมันดีเซล
2	ตะแกรง SR 24 Ø 6 มม.# 0.2 ม.	1,874.75	ตร.ม.	70.00	131,232.50	1.3624	95.37	178,791.16	26.00 -26.99
3	เหล็ก RB 19	453.58	กก.	22.93	10,398.85	1.3624	31.23	14,167.40	บาท/ลิตร
4	เหล็ก DB 12	462.67	กก.	21.15	9,785.47	1.3624	28.81	13,331.73	
5	ไม้แบบ (ตัด 50 %)	33.80	ตร.ม.	383.18	12,951.48	1.3624	522.04	17,645.10	ไม้ยาง
6	ค่าแรงไม้แบบ	67.60	ม.	10.30	696.28	1.3624	14.03	948.61	
7	ทรายรองพื้น	75.00	ลบ.ม.	420.56	31,542.00	1.3624	572.97	42,972.82	
8	ลูกรังรองพื้นทาง บดอัด	1,138.24	ลบ.ม.	524.79	597,336.97	1.3624	714.97	813,811.89	
9	หินคลุกรองพื้นทาง บดอัด	185.90	ลบ.ม.	648.70	120,593.33	1.3624	883.79	164,296.35	
10	หินคลุกไหล่ทาง	25.35	ลบ.ม.	570.49	14,461.82	1.3624	777.23	19,702.78	
11	ค่าตัด Joint และหยอดยาง	525.00	ม.	27.43	14,400.75	1.3624	37.37	19,619.58	
12	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.80 ม.	16.00	ท่อ	1,247.25	19,956.00	1.3624	1,699.25	27,188.05	
13	เจาะหมั่ง คสล.	2.00	จุด	500.00	1,000.00	1.3624	681.20	1,362.40	
14	ปูนทรายยาแนว	16.00	จุด	69.24	1,107.84	1.3624	94.33	1,509.32	
15	ป้ายบอกเขต อบต.บางเตย	1.00	ป้าย	3,500.00	3,500.00	1.3624	4,768.40	4,768.40	
				รวมค่างานต้นทุน งานถนน คสล.	1,991,286.97		รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	2,712,929.37	